ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «25»  февраля     2010 г. №  27
О внесении изменений и дополнений

в решение Представительного собрания

«О бюджете муниципального

 района  «Пристенский район»

 Курской  области на 2010 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом (в редакции от 17.12.2009 года),  ст.46 Устава муниципального района «Пристенский район» Курской области  Представительное Собрание Пристенского района Курской области,  РЕШИЛО:

     Внести в Решение Представительного собрания Пристенского района Курской области от28 января 2010  года № 22 «О внесении изменений и дополнений в решение Представительного собрания «О бюджете муниципального района «Пристенский район» Курской области на 2010 год» следующие изменения и дополнения:

              1) Часть 1 пункта 2  отменить.

  2) Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Районные известия».
Глава Пристенского района

Курской области                                                            А.В.Евсюков
«_____» ______________2010 г.